
Uchwała nr 1/1/2017 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia S styczeń 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu Rady Osiedla "Śródmieście" pracującego nad pracami związanymi z 
Budżetem Obywatelskim dla Osiedla "Śródmieście" w roku 2017 

Działając na podstawie § 2.1, § 2.2 i § 21.1, §21.2 Statutu Rady Osiedla IIŚródmieście" (Uchwała Nr 

XXIV/274/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2008 roku) Rada Osiedla "Śródmieście" 

uchwala: 

§l 
Powołanie 5 osobowego zespołu do prac związanych z pracami na Budżetem Obywatelskim dla Osiedla 

"Śródmieście" na rok 2017. 

W skład zespołu powołuje się: 

1. Daniel Ostrowski 

2. Andrzej Bondyra 

3. Iwona Sadowska 

4. Marek Fuchs 

5. Agnieszka Zelenay-Fuchs 

§2 

§3 

Zobowiązuje się powołany zespól do rozpowszechnia informacji na temat prac na Budżetem Obywatelskim 

na rok 2017 we wspólnotach mieszkaniowych z terenu Osiedla Śródmieście, np. w formie plakatów 

informacyjnych na tablicach ogłoszeniowych wspólnot mieszkaniowych. 

§4 

Zobowiązuje się Zarząd Osiedla do wystąpienia do firm zarządzających wspólnotami mieszkaniowymi na 

terenie Osiedla Śródmieście z prośbą o umożliwienie umieszczenia ww. ogłoszeń na tablicach 

informacyjnych. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Jb~:q ...... ~.~.~ ........................ . 
(podpis przewodniczącego) 

Uchwała została podjęta /-oafltJcolia w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów: 

za przyjęciem uchwały 11 

przeciw przyjęciu uchwały O 

wstrzymujących się O 


